CANON III.—If any one saith, that in the Roman Church, which is the mother and mistress of all churches, there is not the true doctrine con-

¹ John iii. 5.

sacramento doctrinam : anathema sit. cerning the sacrament of baptism: let him be anathema.

CANON IV.—*Si quis dixerit, baptismum, qui etiam datur ab hereticis in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, cum intentione faciendi, quod ficit ecclesia, non esse verum baptismum : anathema sit.*

CANON V.—*Si quis dixerit, baptismum liberum esse, hoc est, non necessarium ad salutem : anathema sit.*

CANON VI.—*Si quis dixerit, baptizatum non posse, etiam si velit, gratiam amittere, quantumcumque peccet, nisi nolit credere : anathema sit.*

CANON VII.—*Si quis dixerit, baptizatos per baptismum ipsum, solius tantum fidei debitores fieri, non autem universorum legis Christi servande : anathema sit.*

CANON VIII.—*Si quis dixerit, baptizatos liberos esse ab omnibus sanctae ecclesie preceptis, quae vel scripta vel tradita sunt, ita ut ea obseruare non teneantur, nisi se sua sponte illis submittere voluerint : anathema sit.*

CANON IX.—*Si quis dixerit, ita rerocandos esse homines ad*

CANON IV.—If any one saith, that the baptism which is even given by heretics in the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Ghost, with the intention of doing what the Church doth, is not true baptism: let him be anathema.

CANON V.—If any one saith, that baptism is free, that is, not necessary unto salvation: let him be anathema.

CANON VI.—If any one saith, that one who has been baptized can not, even if he would, lose grace, let him sin ever so much, unless he will not believe: let him be anathema.

CANON VII.—If any one saith, that the baptized are, by baptism itself, made debtors but to faith alone, and not to the observance of the whole law¹ of Christ: let him be anathema.

CANON VIII.—If any one saith, that the baptized are freed from all the precepts, whether written or transmitted, of holy Church, in such wise that they are not bound to observe them, unless they have chosen of their own accord to submit themselves thereunto: let him be anathema.

CANON IX.—If any one saith, that the remembrance of the baptism

¹ Gal. v. 3.

baptismi suscepti memoriam, ut vota omnia, que post baptismum fiunt, vi promissionis in baptismo ipso jam facta, irrita esse intelligent, quasi per ea et fidei, quam professi sunt, detrahatur et ipsi baptismo: anathema sit.

CANON X.—*Si quis dixerit, peccata omnia, que post baptismum fiunt, sola recordatione et fide suscepti baptismi vel dimitti, vel venialia fieri: anathema sit.*